

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3354  
**Fecha:** 2022-08-02T16:35:42  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 3EA3CDBF-D571-477D-8207-1E2B6B4E4AC  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-02T18:36:55

**Receptor****Codigo** 0-109867

**Nombre:** REPRESENTACIONES Y EQUIPAMIENTOS DE SONORA  
**RFC:** RES990930IH2 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83294 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4892761	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	19.7996	395.99
<b>Base</b>	386.3	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	61.81	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4892682	PREMIUM	20.0080	LTR Litros	02	21.6247	432.67
<b>Base</b>	420.84	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4892666	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4892749	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 80/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 02 de agosto del 2022 la cantidad de 1,957.80 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 80/100 M.N), cantidad que reconozco (ceemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,693.64  
**IVA** \$ 264.16  
**Total** \$ 1,957.80

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

TTTrrc6ynLZ/9T0RUKTqhHXITCh0+tpYJ0nnDNVpnYFHIM2ndbs8E3uA6OCHxYdgz3AMOC5VC3Q1EZIsiW1pMen5IIWWn+lzGKxnTbUUGjN9OGK4Mj40wR5EUHNM0UQg3n6KTqG7Jz7p0eAvXw6Zz1t4ekxE8I85W0MxiZYPImvFSokV78h1WVIOAvYqSHqnKoOjYzDRig4zps3dmknDoULxh98UvqirdnXUp5cjmHxZ+mAtwsV4xZonpeTC7oVMGuUXNpFOZsou9DXDmELBqWjZru8gkcjL481laRt5Odz8HdWQvkJEUvMjYBQaGFKkkW08I0KBJtaz39yf40+BQ==

**Sello SAT**

bBzdR3uGXJUrK4vDZJp6/hLE19d8xq86wBcBvIOXvUEi54ZQoSyrIY9QC4d3LmQicxAOsSWJTaDVnARxw9Z1/lD9CDh+D2VZsMdlWbH9+5ja0yDV6Jla3C6Bw0KrraWnYOL3hWw/9Ddl2BqSRN5lgdOBg9yqZqpojHFAAtNUDBv9TqHkqmVCwT/KWYj7mv4F7QudpCrSZiChi4+tNW9E0KthA8mgvuuRM7zw2lwdl6VwRN7vCdtCXx0Qs2mqb9Ev4KT1LQGIXIERZoL7JTK5csfsJmndTQldmiKmFZK9g4tIMUitcR0JMTht2Yrt7y/5OUUQ/fUzW11Y949C0xJ1aC/g==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|3EA3CDFB-D571-477D-8207-1E2B6B4AE4AC|2022-08-02T18:36:55|TTrcj6ynLZ/9T0RUkTqhHXITCh0+tpYJ0nnDNVpnYFHIM2ndbs8E3uA6OCHxYdgz3AMOc5VC3Q1EZIsiW1pMen5IiWWn+lzGKxnTbUUGjN9OGK4Mj40wR5EUHNMOUQg3n6kTqG7Jz7p0eAvXw6Zz1t4ekxE8I85W0MxiZYPivmVF\$okV78h1WVIOAvYqSHqnKoOjYzDRig4zps3dmknDoULxh98UvqirdnxiUp5cjmhXz+mAtwsV4xZonpeTC7oVMGuUXNpfOZsou9DXDmELBqWjZru8gkcjL481laRt5Odz8HdWQvkJEUvMjYBQaGFKkkW08I0KBjtaz39yf40+BQ==|00001000000504587441||